## ERG Wind Energy



Spett.le Ministero della Transizione ecologica

già Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare Direzione generale per la crescita sostenibile e la qualità dello sviluppo Divisione V - Sistemi di Valutazione Ambientale CRESS@pec.minambiente.it

OGGETTO: Iter di Valutazione di Impatto Ambientale per il Progetto di "Potenziamento del parco eolico di Mineo-Militello-Vizzini (CT)" di cui al Decreto Ministeriale n. 172 del 10/08/2020 – comunicazione subentro ERG Wind Energy

Con riferimento all'iter di Valutazione di Impatto Ambientale in merito al progetto di "*Potenziamento del parco eolico di Mineo-Militello-Vizzini*", per il quale Codesto Spett.le Ministero ha emesso il relativo giudizio positivo di compatibilità ambientale mediante Decreto Ministeriale n. 172 del 10/08/2020:

- considerato che a seguito di una riorganizzazione interna del Gruppo ERG il ramo d'azienda afferente è stato conferito ad ERG Wind Energy S.r.l. (giusto atto in data 26/02/2021, a rogito Notaio Torrente di Genova, rep/racc. [32503/14826] che si allega alla presente);
- tenuto conto pertanto che ERG Wind Energy S.r.l. si occuperà della realizzazione del progetto e messa in esercizio del parco eolico;

## **COMUNICA**

il proprio subentro con riferimento al Decreto Ministeriale n. 172 del 10/08/2020.

L'occasione è gradita per porgere distinti saluti,

ERG Wind Energy S.r.l. Andrea Gaspari (Legale Rappresentante)

(Legale Rappresentant

\* \* \*

Per reso consenso ERG Wind Sicilia 5 S.r.l. Andrea Gaspari (Legale Rappresentante)

Allegato alla presente: atto di conferimento ad ERG Wind Energy S.r.l.

**ERG Wind Energy srl** 

www.erg.eu

Società con unico socio ERG Wind Holdings (Italy) srl, soggetta all'attività di direzione e coordinamento di ERG spa